

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO, MěÚř Ostrava Jih

Zhotovitel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2017

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 64651959

DIČ: CZ64651959

IČ: 60312971

DIČ: CZ48122219

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	160 182,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	160 182,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	160 182,80	33 638,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	193 821,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.5.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

Místo: Datum: 5.4.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih

Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 160 182,80

HSV - Práce a dodávky HSV 136 261,80

1 - Zemní práce 48 059,31

997 - Přesun sutě 88 202,49

M - Práce a dodávky M 23 921,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 23 921,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 160 182,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

Místo: Datum: 5.4.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih

Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 160 182,80

HSV - Práce a dodávky HSV 136 261,80

1 - Zemní práce 48 059,31

1	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	14,000	120,00	1 680,00
7,0*2,0					14,000		
2	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	60,000	211,60	12 696,00
12,0*5,0					60,000		
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	420,000	29,70	12 474,00
105,0*4,0					420,000		
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,480	471,50	11 542,32
204,0*0,40*0,30					24,480		
13	K	979 08-3116.R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,480	150,00	3 672,00
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,168	116,60	4 566,99
24,48*1,60					39,168		
16	K	174203301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m	m	204,000	7,00	1 428,00
204					204,000		

997 - Přesun sutě 88 202,49

4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	134,450	78,60	10 567,77
5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	134,450	8,70	1 169,72
6	K	979 99-0103.R00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	42,050	500,00	21 025,00
4,55					4,550		
37,50					37,500		
Součet					42,050		
7	K	979 99-0113.R00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce	t	92,400	600,00	55 440,00
92,40					92,400		

M - Práce a dodávky M 23 921,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 23 921,00

8	K	460150132	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 1 a 2	m	38,400	54,40	2 088,96
16,70+17,70+2*2,0					38,400		
9	K	460421191	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	38,400	132,50	5 088,00
16,70+17,70+2*2,0					38,400		
10	M	583313510	kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4	t	48,902	342,40	16 744,04
(204,0*0,40*0,30)*1,80					44,064		
(16,70+17,70+2*2,0)*0,35*0,20*1,80					4,838		
Součet					26,870		

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA	
Objekt :	01 TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ	MÉNĚPRACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
11	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou opravit výkaz výměr	m	100,00	-230,00	-23 000,00
13	592-17331	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý (100,0)*1,01; A,B,C.3,D.3	kus	100,00	-50,00	-5 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-28 000,00

| doba od předání staveniště do zahájení prací

popis

| doba od předání staveníš

den realizace stavby